Non infcrentes eis , icu eorum aiteri , vel , quantum in vobis
eft , ab aliis inferri permittentes , &c.
Et fi quid, &c.
Provifo femper quod iidem, Hugo & Petrus , bene & honeftfe'

fe habcant & gcrant erga nos & Populum noltrum

,

Et quicquam
,
quod in noftri aut Ligeorum noltrorum Damp-

num vel prEejudicium cedere valeat , non attemptent , aut fecere

vel attemptare prjefumant,

Quodque praedicti, Hugo & Petrus, nullum Caftrorum, Villa-

rum firmatarum , feu Fortalitiorum noftrorum , abfque Licentia

Cuftodum ecrumdem , feu eorum Locatenentium , intrent quovw
modo.

In cujus , &c. pcr duos Menfcs proximo futuros duraturas.

Tefte Rege apud Wefi??/onafier!um , Primo Die Junii.

Pcr Co?icilium.

Pro David Dttnbarre.

REX ,
per Litcras fuas Patentcs

, per Sex Menfes proximo fii- Ann. D.
turos duraturas, fufcepic in ialvum & (ecurum Condjctum 1423.

fuum, ac in Protectionem , Tuitionem, & Dcfcnfionem fuas fpe- An. i.

ciales, Patricium de Cro??iby de Scotia Capellanum, cum Tribus H. 6. 1

Servientibus fuis, in Regnum Regis Anglix, ad portandum Au- ^icot. i. J

rum & Argentum Prifcnario Regis David Dunharre, in didto H,6.ot.9.
1

Regno Regis ad prxfens exifte.nti, pro Expenfis (uis & aliis rebus

fibi necellariis, ialvo vcnicndo, & pottea ad partes fuas proprias,

abfque impedimenro, iive perturbatione quacumque, redeundo;
Provifo femper quod praediitus Patricius, ac didti Servientes

fui , fe bene & honefte habeant & gerant erga Regem & popu-
j

lum fuum,
Et quicquam ,

quod in Regis & Populi fui prasjudicium &
|

dampnum cedere valeat, non attemptent, aut facere vel attemp-

tare prxfumant quovis modo,
Quodque ipfi aliqua Caftra Regis , Fortalitia , five Villas firma- ,

tas minime ingrediantur, abfque eo quod ipfi praefentes literasRe-
,

gis de Salvo Conducflu Capitaneis, Gubernatonbus, five Cufto-'

dibus eorumdcm primitus demonftrent.

Teitc Rege apud Wefimo?iafienum , vicefimo odtayo die Junii..

Per Billam de Privato Sigillo.

De Reflittttione Temporalittm Epifcopatus Karleolenjts,

Ann. D
1423.

Att. I.

H. 6.

Vat. I.REX Efcaetori fuo in Comitatu Northumbriae , Salutem.

Ciim Doniinus Sunmus Pontifex , Venerabilem Patrem, H.6.p.^.

Williclmum, au^tx Ba?igore?ifem Epifiopum^ a Vinculo,quo eidem m. 16.
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\nn. D. Ecclencc tenebarur, * abfolverit, & Ipfum ad Eccleriam Karleo-

lenfem
,
per mortem , bonx memorix , Reg^ri , nuper Epifcopi

Loci iltius , vacantem , Audoritate Apoltolica Tranllulerit , &
Ipfum in Epifcopjm diftx Ecciefioe Karleole ifis Prxfecerit & Pa-